
Kralupy nad Vltavou
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.241645N, 14.310645E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 219 ha

Počet obyvatel: 16 905 PSČ: 278 01

Adresa URL: www.mestokralupy.cz

Počet obyvatel obce Kralupy nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 262 6 933 1 211 7 499 16 905

Historie počtu obyvatel obce Kralupy nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 262 6 933 1 211 7 499 -88 16 905
1.1.2023 1 286 6 942 1 244 7 521 -143 16 993
1.1.2022 1 330 6 953 1 274 7 579 -117 17 136
1.1.2021 1 334 7 024 1 274 7 621 12 17 253
1.1.2020 1 315 7 061 1 237 7 628 10 17 241
1.1.2019 1 343 7 052 1 210 7 626 -100 17 231
1.1.2018 1 351 7 075 1 255 7 650 32 17 331
1.1.2017 1 316 7 078 1 223 7 682 68 17 299
1.1.2016 1 294 7 098 1 190 7 649 7 17 231
1.1.2015 1 268 7 095 1 182 7 679 119 17 224
1.1.2014 1 222 7 093 1 125 7 665 22 17 105
1.1.2013 1 184 7 138 1 117 7 644 17 083
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